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KOMPLETNÍ DVD JE DOSTUPNÝ I ON-LINE. VÍCE NA STRANĚ 55.

Nestává se tak často, že plné verze 
dostanou redakční ocenění „Chip dopo-
ručuje“. Tentokrát je toho ale požehna-
ně: nástroj Driver Booster 12 na aktua-
lizaci ovladačů, PDF editor FlexiPDF 
s českým rozpoznáváním skenovaného 

textu, Nero AI Image Upscaler pro 
vylepšování a retuše fotografií a profe-
sionální nástroj Partition Expert Pro  
na správu HDD a SSD. Většina plných 
verzí má také českou lokalizaci, takže 
se v nich lépe orientuje.  

Microsoft PowerToys

Výkonné hračky
Programů, které rozšiřují Windows o nové funkce,  
je celá řada, ale jen PowerToys od Microsoftu mohou 
skutečně garantovat kompatibilitu a bezpečnost. Na-
příklad nástroj „Always On Top“ po stisknutí kláveso-
vé zkratky zajistí, že vybrané okno aplikace bude vždy 
nad ostatními. To se skvěle hodí třeba pro kalkulačku. 
„FancyZones“ zajišťuje uživatelské rozložení oken apli-
kací na pracovní ploše. Na Chip DVD najdete instalaci 
pro Win 10/11 a popis jednotlivých nástrojů.

MARTIN KUČERA 
martin.kucera@chip.cz
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 1. 10. 2024 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše za-
bezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skutečným 
nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci antiviru, 
nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé soubory 
nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti  
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet  
Security přináší čtenářům Chipu komplexní zabezpečení počítače 
již přes 20 let. Licenci programu je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem, který tentokrát získáte jednoduchou re-
gistrací na stránce: ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA. 

OBSAH / CHIP DVD c
IObit Driver Booster 12 PRO

Aktualizace ovladačů
Systém Windows nabízí pro aktuali-
zaci ovladačů hardwaru integrovanou 
funkci Windows Update. Ta ale často 

poskytuje jen univerzální ovladače, 
které plně nevyužívají potenciál za-
řízení. Pro optimální výkon, stabilitu 
a přístup ke všem funkcím je nutné 
používat nejnovější ovladače přímo 
od výrobců jednotlivých komponent. 
Manuální vyhledávání, stahování 
a instalace ovladačů může být časově 
náročné a pro méně zkušené uživatele 
i komplikované. A proto je nejlepší 
použít nástroj Driver Booster, který 
se o instalaci i následnou aktualizaci 
ovladačů postará zcela automaticky. 
Využívá při tom rozsáhlou databázi 
15 milionů ovladačů pro různá zaříze-
ní. Driver Booster podporuje i offline 

instalaci ovladačů z jiného počítače. 
Více na S114 .
Licence pro Chip: Roční plná verze 
programu v ceně 1 000 korun. Regist-
race do konce listopadu 2024, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro 
Windows 7–11.

Nero AI Image Upscaler

Vylepšování fotografií
Program Nero AI Image Upscaler umí 
zvětšit fotky a obrázky až na čtyřnáso-
bek jejich původní velikosti, a to při za-
chování nebo dokonce zlepšení kvality 

obrazu. K analýze struktury obrázku 
a inteligentnímu doplnění chybějících 
detailů při zvětšování používá tato 
aplikace technologii umělé inteligen-
ce a tím se liší od tradičních metod 
zvětšování, které často vedou ke ztrátě 
ostrosti a vzniku artefaktů. Nero AI 
Image Upscaler za tímto účelem pra-
cuje buď lokálně nebo s několika mo-
dely AI v cloudu, vhodnými pro různé 
typy obrázků – ať už jde o fotografie, 
ilustrace nebo třeba digitalizované 
papírové dokumenty. Pro maximální 
využití programu je nezbytné mít po-
čítač vybavený grafickou kartou  
s čipem Nvidia. Nicméně, aby si mohl 
vylepšování snímků s pomocí AI vy-

zkoušet opravdu každý, je součástí re-
gistrace také 500 kreditů, použitelných 
v rámci online služby Nero Cloud.
Licence pro Chip: Roční plná verze v ce- 
ně 1 400 korun. Registrace do konce lis-
topadu 2024, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 
NJ. Určeno pro Windows 10–11.

Je velmi pravděpodobné, že Driver Boos-
ter odhalí nějaké zastaralé nebo i zcela 
chybějící ovladače. Není to ale žádný 
problém – stačí jen kliknout na tlačítko 
„Aktualizovat nyní“ a Booster příslušné 
ovladače automaticky identifikuje, stáh-
ne a nainstaluje.

Především snímky ze starších digitálních 
fotoaparátů nebo mobilů mají často malé 
rozlišení i spoustu obrazových vad. I tako-
vé lze ale účinně opravit.

Ovladače mají zásadní vliv nejen na funkč-
nost, ale také na výkon a stabilitu hardwa-
ru. Díky šikovnému nástroji je už nemusíte 
hledat a stahovat sami.

Po optimalizaci a zvětšení snímku se zob-
razí jeho detail v rozděleném náhledu, 
abyste mohli posoudit, jak úspěšně si pro-
gram, resp. umělá inteligence, s vylepše-
ním poradila. Především je důležité, aby 
snímku zůstaly zachovány ostré hrany 
a maximum detailů.
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SoftMaker FlexiPDF Standard

Výkonný PDF editor
FlexiPDF je výkonnou alternativou 
k velmi drahým nástrojům na práci se 
soubory ve formátu PDF a s řadou funk-
cí, které v jiných programech nenajdete. 

V programu můžete s PDF soubory 
pracovat podobným způsobem jako ve 
Wordu. Pokud je text v PDF souboru 
uložen v podobě obrázku, převede jej 
vestavěná OCR funkce na rozpoznání 
textu do editovatelné podoby. FlexiPDF 
si při tomto úkolu poradí i s češtinou. 
Užitečná je také funkce na spojení více 
PDF souborů do jediného. Upravovat ale 
můžete také grafické prvky PDF doku-
mentů, třeba měnit jejich velikost, umís-
tění i překrývání. Z dalších užitečných 
funkcí jmenujme ještě například kont-
rolu pravopisu, sledování provedených 
změn nebo ochranu dokumentů před 
neoprávněným otevřením či změnami 
prostřednictvím šifrování. Licenci pro 
Chip je možné použít až na třech neko-
merčních počítačích nebo na jednom 
komerčním stroji. Vlastníci licence mo-
hou využít levného upgradu na vyšší 
nebo novější verzi. Více na S116.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze v ceně 1 400 korun. Regist-
race do konce listopadu 2024, detaily 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, 
AJ. Určeno pro Win 10–11.

Aiseesoft Burnova

Filmové DVD a Blu-ray
Program Aiseesoft Burnova slouží k vy-
tváření a vypalování filmových DVD 
a Blu-ray disků s videem z různých 
zdrojů. Program podporuje všechny 
běžné formáty souborů s videem, které 

lze navíc ještě před jejich vypálením 
upravit. K dispozici je například funkce 
na základní střih videí, doplnění titulků 
nebo rozdělení delších videozáznamů 
na kapitoly. Snadno lze nastavit také 
formát obrazu a podle typu, respektive 
kapacity, použitého média také upravit 
kvalitu výstupního videa. Pokud bu-
dete v programu Burnova zpracovávat 
vlastní videozáběry, třeba z dovolených 
nebo různých rodinných akcí, jistě vás 
potěší i nástroje aplikace na vytváření 
efektních úvodních menu. K dispozici 
je celá řada šablon pro různé příležitos-
ti (cestování, svatba, rodina atd.), které 
můžete dále upravovat a pak si je také 
uložit pro opakované použití. Připrave-
ný disk si můžete ještě před vypálením 
prohlédnout a zkontrolovat. Burnova 
nabízí také možnost vytvářet obrazy 
disků ve formátu ISO, které lze pro 
přehrávání v počítači připojit v podobě 
virtuálních jednotek.
Licence pro Chip: Roční plná verze v ce-
ně 1 100 korun. Registrace do konce lis-
topadu 2024, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, 
AJ. Určeno pro Windows XP–11.

FlexiPDF může sloužit jako prohlížeč PDF 
dokumentů, ale jeho funkce na úpravy 
souborů v tomto univerzálním formátu jsou 
mnohem důležitější. Najdete je přehledně 
roztříděné pod jednotlivými záložkami na 
pásu karet v hlavním okně programu.

Ještě předtím, než v programu Burnova 
vypálíte video na DVD nebo Blu-ray disk, 
můžete jej pomocí řady nástrojů upravit. 
Připraveny jsou funkce na stříhání, dopl-
nění titulků, korekce obrazu nebo třeba 
rozdělení na kapitoly a vložení vodoznaku.

Při použití funkcí na editaci PDF doku-
mentů rozloží FlexiPDF obsah na jednotli-
vé textové bloky a grafiku a umožní s nimi 
samostatně pracovat. Snadno pak můžete 
upravovat textový obsah dokumentů jako 
ve Wordu, jen potřebujete mít instalovaný 
příslušný font.

Správný DVD nebo Blu-ray disk by měl 
obsahovat také úvodní nabídku titulů 
a jednotlivých kapitol. Také s tím vám 
Burnova pomůže. K dispozici je řada šab-
lon pro různé příležitosti, které stačí jen 
naplnit vlastním obsahem. Upravené šab-
lony lze uložit pro opakované použití.

S dokumenty v PDF potřebuje pracovat asi 
každý, ale v počítači máme zpravidla insta-
lovaný jen jejich prohlížeč. Pro editaci je 
nezbytný další nástroj.

Pokud chcete uchovat vaše videa z digitál-
ní kamery či jiných zdrojů, jsou optické dis-
ky stále ještě dobrou volbou. Navíc je jejich 
vytváření snadné.
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Macrorit Partition Expert Pro 8

Expert na HDD/SSD
Aplikace Macrorit Partition Expert Pro nabízí mnohem více funkcí než 
nástroj na správu disků a diskových oddílů vestavěný ve Windows.

Partition Expert nabízí kompletní 
řešení pro správu pevných disků a dis-
kových oddílů. Při instalaci nového 
disku vám přijdou vhod nástroje pro 
vytvoření nových diskových oddílů 
a jejich formátování, při běžném pou-
žívání počítače zase využijete funkce 

pro defragmentaci, bezpečné mazání 
nepotřebných dat jejich opakovaným 
přepsáním nebo úpravu velikosti 
existujících diskových oddílů podle 
aktuální potřeby. Bezpečí vašich dat 
zajistí nástroje na zálohování formou 
kopírování dat z celých disků nebo 
jejich oddílů na záložní disky. Kromě to-
ho také umožňuje migraci operačního 
systému na nový disk (HDD/SSD), což 
je velice užitečná funkce při upgradu 
hardwaru. Software také podporuje 
konverzi mezi MBR a GPT nebo NTFS 
a FAT32, což je důležité pro různé typy 
disků a zařízení. Unikátní funkcí tohoto 
softwaru je tzv. „Roll-back Protection 
Technology“, která zajišťuje ochranu 
dat při nečekaných událostech, jako 
jsou výpadky proudu nebo systémové 
chyby. Díky této technologii si mohou 
uživatelé být jisti, že i během složitých 

operací zůstanou jejich data chráněna. 
Krizové situace pomohou řešit funkce 
pro kontrolu a opravu chyb i vadných 
sektorů disku. Partition Expert pod-
poruje disky s velikostí větší než 2 TB 
a pracuje s různými velikostmi sekto-
rů, což z něj činí flexibilní řešení pro 
moderní disky. Uživatelské rozhraní 
je jednoduché a intuitivní a nově také 
v českém jazyce. 

Na Chip DVD najdete nejen klasický 
instalátor plné verze programu Parti-
tion Expert, ale také přenosnou edici. 
Tuto verzi lze nahrát například na USB 
flash disk, abyste mohli s programem 
Partition Expert spravovat disky a dis-
kové oddíly různých počítačů, aniž 
byste do nich museli instalovat jakýkoli 
další software. Při prvním použití je 
třeba program aktivovat licenčním 
klíčem, stejně jako variantu určenou 
k instalaci do počítače.

Macrorit Partition Expert Pro 8 je 
vynikající volbou pro ty, kteří potře-
bují komplexní a spolehlivé řešení pro 
správu disků, ať už se jedná o domácí 
uživatele, profesionály nebo správce 
serverů.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 2 800 ko-
run. Registrace do konce listopadu 2024, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro 
Windows XP–11.

Potřebujete instalovat nový pevný disk 
a rozdělit jej na oddíly? Nebo spravovat již 
používané disky? S nástroji Windows si ne-
vystačíte.

Disk či diskový oddíl pro úpravy zvolíte 
v pravé části okna aplikace a pak z nabíd-
ky „Operace“ vyberete konkrétní akci. Ke 
změně velikosti oddílu slouží funkce 
„Změnit velikost svazku“.

Velmi užitečná je funkce pro kopírování 
obsahu celých diskových oddílů. Využijete 
ji například při koupi nového počítače nebo 
disku. Expert zkopíruje systém, aplikace, 
ovladače a uživatelská nastavení i data. 

Chyby při zápisu a vadné sektory disku 
jsou častými důvody ztráty dat nebo za-
mrzání počítače. Nelze jim úplně předejít, 
ale pravidelná kontrola kondice disku mů-
že na potíže včas upozornit.

TOP 30 FREEWAROVÝCH NOVINEK

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových 
programů pro časopis Chip sestave-
ný administrátory downloadovacího 
serveru Slunečnice.cz. 

Monoff je jednoduchá pomůcka sloužící pro 
rychlé uspání/vypnutí všech připojených moni-
torů pomocí jediného kliknutí myši. Steam Or-
ganizer je správce účtů na platformě Steam. 

Umožňuje například ukládat data o různých účtech 
v bezpečném režimu a provádět vzdálený přístup. 
S VirtualSpace lze zrychlit práci s virtuálními plocha-
mi ve Windows. Uživatel může využívat klávesové 
zkratky pro zobrazení hlavního pohledu, otevření kon-
figuračního panelu nebo přepnutí virtuální plochy. 
The Desktop Watchmaker je nástroj pro tvorbu vlast-
ních hodin. U editovaných ciferníků lze upravit jejich 
styl, pozadí, písmo a vzhled datumovky. Tinyinfo 
slouží k zjištění a zobrazení detailních systémových 
informací o instalovaném hardwaru.
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AVG Rescue Disk

Záchranný antivirový systém
Pokud váš bezpečnostní software ne-
zabrání průniku malwaru do počítače, 
řešení AVG Rescue Disk může uvést 
váš stroj znovu do provozu. Na roz-
díl od běžných antivirů, 
které běží v infikovaném 
systému, AVG Rescue Disk 
obchází tato omezení, 
protože se jedná o samo-
statný systém postavený 

na Windows PE. Po spuštění si auto-
maticky připojí pevné disky a oddíly 
vašeho počítače a po odsouhlasení 
provede antivirovou kontrolu. Sou-

částí záchranného disku 
jsou i další nástroje. 
Takže pokud například 
potřebujete z harddisku 
s nefunkčními Windows 
vykopírovat data na 
externí USB flash disk, 
můžete použít dvouo-
kenního souborového 
manažera. Chip DVD je 
připraven jako bootovací 
disk právě se systémem 
AVG Rescue Disk, takže 

stačí vložit DVD do mechaniky a ne-
chat z něj spustit počítač.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
free verze programu. Bez registrace. 
Jazyk AJ.

Abelssoft CryptBox 2025

Šifrovaný datový trezor
Každý, kdo ukládá soubory s citlivým 
obsahem, jako jsou smlouvy, fotogra-
fie, videa, rukopisy a hudba, na pevný 
disk, by se měl preventivně chránit 
před možným odcizením. 
Vyšší úroveň ochrany dat 
je možné dosáhnout pou-
ze lokálním šifrováním, 
například pomocí nástroje 

CryptBox. Ten vytvoří šifrované úlo-
žiště, které je následně interpretováno 
jako běžná disková jednotka a díky 
tomu lze k jejímu obsahu přistupovat 

pomocí Průzkumníku 
souborů nebo jiného 
správce souborů. Obsah 
disku je ovšem dostupný 
pouze, pokud je trezor 
odemčen přístupovým 
heslem. Soubory a složky 
uložené v tomto datovém 
trezoru jsou automaticky 
šifrovány bez nutnosti 
dozoru. Trezorů je možné 
vytvořit nebo importovat 
libovolné množství.

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 750 korun. 
Registrace do konce listopadu 2024, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

AVG Rescue Disk je cenným pomocníkem 
pro každého, kdo se potýká s vážně poškoze-
ným počítačem, který se nespustí kvůli viro-
vé infekci nebo jiným problémům. Po dokon-
čení antivirového testu se zobrazí statistika, 
kolik souborů bylo testováno a napadeno.

váš stroj znovu do provozu. Na roz provede antivirovou kontrolu. Sou

Pokud hledáte nástroj na zá-
chranu zavirovaného systé-
mu a uživatelských dat, je 
vynikající volbou AVG Rescue 
Disk pro řešení závažných 
problémů se systémem.

CryptBox vytváří šifrované 
datové trezory, které vypada-
jí a chovají se jako běžné dis-
ky. Přístup k nim je však 
možný pouze, pokud k nim 
máte příslušné přístupové 
údaje.

Backup Pro 17

Chraňte svá data
Zbavte se strachu z virů a hardwarových 
chyb. Zálohujte s programem Ashampoo 
Backup. Zálohovací úlohy stačí jednou na-
stavit a už se nemusíte o nic starat.

Wise Care 365 Pro 7

Zrychlení počítače
Wise Care je výkonný správce počítačů, 
který i méně zkušeným uživatelům umožní 
odstranit nepotřebné datové pozůstatky,  
vyčistit disk a zvýšit výkon. 

Soundstage

Rozšířené stereo
Ashampoo Soundstage je efektový pro-
cesor a ekvalizér, který dokáže změnit 
prostorový zvuk ve sluchátkách nebo re-
produktorech připojených k počítači.

Snap 15

Záznam obrazovky
S pomocí programu Ashampoo Snap lze  
pořizovat jak statické snímky obrazovky,  
tak i videozáznam dění na pracovní ploše 
počítače a v oknech programů.

NAINSTALUJTE SI PLNÉ VERZE Z NABÍDKY CHIPU

Pokud hledáte program, který ochrání vaše 
citlivá data v počítači, použijte CryptBox. 
Ten neprolomitelně šifruje a přitom se snad-
no ovládá. S chráněným úložištěm se pak 
pracuje jako s běžným diskovým oddílem. 
Přípravu vám usnadní přehledný průvodce.
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Digiarty WinX MediaTrans 8

Fotografie a video z iPhonu
WinX MediaTrans je užitečný software, 
který nabízí nejjednodušší způsob ko-
munikace a přenos dat mezi iPhonem 
a počítačem. Klíčovou funkcí programu 

je možnost obousměrného rychlého 
přenosu médií po USB kabelu mezi 
počítačem a iOS zařízeními bez potřeby 
instalace iTunes či znalosti Apple ID. 
Program umožňuje snadno přenášet 
hudbu, videa, fotografie, e-knihy, pod-
casty a další obsah. Kromě toho dokáže 
odstraňovat DRM ochranu z obsahu za-
koupeného přes iTunes. V oblasti správy 
hudby umožňuje WinX MediaTrans 
vytvářet, upravovat a mazat playlisty, 
stejně jako editovat metadata písní (ná-
zev, interpret, album...). Velkou výhodou 
oproti iTunes je také podpora přenosu 
ne–iTunes hudby a možnost pracovat 
s různými formáty zvukových a video 
souborů. Další zajímavou funkcí je mož-
nost použít iPhone jako USB flash disk, 
což je skvělé pro uživatele, kteří potřebu-
jí přenášet jiné typy souborů, jako jsou 
třeba dokumenty nebo programy. 
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 800 korun. 
Registrace do konce listopadu 2024, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11

Pokud hledáte program na snadný přenos 
fotografií a videa z počítače do iPhonu, 
zkuste MediaTrans. Nikdy už nebudete 
chtít používat jiného správce multimedií.

Ihned po spuštění se aplikace WinX Me-
diaTrans automaticky propojí s iPhonem či 
iPadem připojeným k počítači a rovnou vám 
nabídne funkce na přenos fotek, hudby 
a videí nebo použití vašeho mobilního zaří-
zení jako přenosného úložiště. 

Každá z funkcí na přenos dat pracuje ve 
vlastním okně, kde se například dozvíte, jaký 
podíl kapacity interního úložiště mobilního 
zařízení zabírají fotky, hudba či filmy. Pro-
gram MediaTrans navíc zajistí konverzi hud-
by a videa do potřebných formátů.

1. Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i na mobilu, tabletu 
a počítači v aplikaci Chip CZ. Jeden uživatelský účet zajistí 
nejen přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

2. Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobilní 
aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné pou-
ze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn vlože-
ním e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Instrukce pro digitální Chip: Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství BurdaMedia Extra s.r.o. (https://burda.cz/cs/zasady-ochrany-soukromi).

Chip DVD      a On-line DVD
Služba On-line DVD je internetová verze fyzického 
disku Chip DVD, který je přílohou tištěného Chipu. 
Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přístup je umož-
něn pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu:  
Přístup k On-line DVD vám byl již na webu Chipu automaticky předregist-
rován. Pro přístup použijte stejný e-mail, který používáte u distributora 
tisku Send (ČR) nebo Magnet (SK). Pokud neznáte heslo do uživatelského 
účtu, použijte www.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

2. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi: 
Přístup k On-line DVD máte po nákupu již automaticky přidělen.  
Pro přihlášení použijte stejné údaje, jako ke čtení digitálního časopisu.

3. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu koupeného v mobilní aplikaci: 
Pro přístup k On-line DVD budete potřebovat DVD kód.  
Otevřete si digitální časopis na této straně 55 a do rámečku (výše) vložte  
váš e-mail. Obratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití  
je vyžadováno přihlášení nebo registrace k uživatelskému účtu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost přístupu 
k On-line DVD. Řešením je pořízení předplatného nebo digitální verze.

Nápověda pro řešení problémů s On-line DVD: onlinedvd@chip.cz.

DIGITÁLNÍ CHIP – DVĚ MOŽNOSTI NÁKUPU

www.chip.cz/dvd
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